DELEGAZIONE PROVINCIALE POTENZA

Potenza

Stagione Sportiva 2017/2018
Comunicato Ufficiale N° 57 del 22/03/2018

1 .CoMUNICAZIONI DELIA FF.I.G.C.

2 .COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

3.COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

3.1 CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVE TORNEO DELLE REGIONI 2018

I calciatori sottoelencati sono convocati per venerdi 23 marzo 2018 alle ore
14.00 presso la sede del Comitato Regionale FIGC in via Robert Mallet, 1 -
Potenza per partire alla volta dell'Hotel Sporting di Alba Adriatica (TE) in
vista del Torneo delle Regioni 2018, la cui fase a gironi & programmata per i
giorni 24, 25 e 26 marzo 2018. Gli atleti convocati dovranno presentarsi ai
rispettivi Commissari Tecnici, muniti di:

e corredo personale di gioco;
e tessera personale calciatore;
e documento di identita in corso di validita per il pernotto in hotel.

Eventuali assenze, se non giustificate e comungque non segnalate ai dirigenti
Domenico CIAGLIA (393.4046786) e Mimmo ILVENTO (346.9658929) - delegati alle
attivita delle Rappresentative, entro le ore 19.00 di giovedi 22 marzo c.a.,
comportera provvedimenti disciplinari nei confronti dei responsabili

RAPPRESENTATIVA REGIONALE JUNIORES (C.T. DONATO MANNIELIO)

ANDRULLI LORIS 1999 GRUMENTUM VAL D’AGRI
ANGIOLETTI PIERGIUSEPPE 1999 OPPIDO

CAPUTO FRANCESCO PIO 1999 ROTONDA CALCIO
CARAMUTA GIUSEPPE 1999 SOCCER LAGONEGRO 04
COSENTINO NICOLA 1999 MOLITERNO

DI CHIARA GIANVITO 1999 SOCCER LAGONEGRO 04
DI CUIA DAVIDE 1999 MONTESCAGLIOSO

FILPI DAVIDE 1999 LATRONICO TERME
FRANCI GIANMARIA 1999 SOCCER LAGONEGRO 04
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GALETTA MATTEO
GIUNTA GIOVANNI
IODICE FRANCESCO
LEMBO GIUSEPPE
MANGONE PASQUALE
MILANO MICHELE
PELITTI VINCENZO
SALZANO DOMENICO
SANTAMARIA VINCENZO
SCIRETTA VINCENZO
TUOSTO GIOVANNI MARCO

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999

RAPPRESENTATIVA REGIONALE ALLIEVI (C
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MONTESCAGLIOSO

REAL METAPONTINO
MELFI S.R.L.

MELFI S.R.L.
SPORTING PIGNOLA
GRUMENTUM VAL D’AGRI
LAVELLO

REAL SENISE

ROTONDA CALCIO
FIDELIS SCALERA C.S.V.
LAVELLO

.T. ANTONIO PANARIELLO)

CAIVANO ALBERTO FELICE
CARBONE GIUSEPPE
CLAPS SIMONE

DEOREGI GIUSEPPE
DONNAIANNA LUIGI
GORGHINI WALTER
GRANDE FELICE
LAGUARDIA MATTEO
LAURENZANO MIRKO
LAVANO GERARDO PIO
LIOI ANTONIO
MARTOCCIA FRANCESCO
NAPOLI LUIGI

PAPA FRANCESCO

SOLDO GIOVANNI
SPADAFORA ANGELO
SUMMA ANTONIO
TANCREDI CLAUDIO
VALENZANO NICOLA PIO
VIGLIONE RAFFAELE PIO

2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002

POTENZA CALCIO

VIRTUS RE LEONE CALCIO
ALTO BRADANO

VIRTUS AVIGLIANO
VIRTUS AVIGLIANO
INVICTA MATERA
POTENZA CALCIO
ASSOPOTENZA

ALTO BRADANO

VIRTUS AVIGLIANO
VIRTUS AVIGLIANO

AZ PICERNO

AZ PICERNO

AZ PICERNO
ASSOPOTENZA

VIRTUS RE LEONE CALCIO
POTENZA CALCIO

POTENZA CALCIO

INVICTA MATERA
VENUSIA CALCIO

RAPPRESENTATIVA REGIONALE GIOVANISSIMI (C.T. MASSIMO BORNEO)

AMATO FRANCESCO
CARULLI EMANUELE
CERONE LUCA

CORLETO VITO
DAMIANO FRANCESCO
GALA ANTONIO
GIARDINETTI ANTONIO
GIGANTI MICHELE
LEONE ROCCO ANTONIO
MANGIERI EUSTACHIO
ORSI MICHELE

PEPE LUIGI

PERILLO GIUSEPPE
PICCIRILLO VITO
ROSELLI VINCENZO
SANTOCHIRICO SALVATORE
SCAVONE ROCCO
STIGLIANO VINCENZO
SUMMA ELIA

TACCARDI DAVIDE

2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003

INVICTA MATERA
MATHEOLA MATERA
MURESE 2000 AURORA
MATHEOLA MATERA
VIRTUS AVIGLIANO
VIRTUS AVIGLIANO
AZ PICERNO
ASSOPOTENZA

VIRTUS AVIGLIANO
MATHEOLA MATERA
ASSOPOTENZA

CARPE DIEM BRIENZA
MURESE 2000 AURORA
MURESE 2000 AURORA
REAL METAPONTINO
INVICTA MATERA
ASSOPOTENZA
INVICTA MATERA
VIRTUS AVIGLIANO
MATHEOLA MATERA
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RAPPRESENTATIVA REGIONALE FEMMINILE (C.T. PIETRO POLINO - ALLENATRICE MARA
AZZARINO)

ALLEMMA SIMONA 2002 R.A.F. VEJANUM
BISIGNANO ANTONIA 2001 R.A.F. VEJANUM
CAIVANO ROBERTA 2003 AVIGLIANO CALCIO
CURCIO ARIANNA 2003 AZ PICERNO

DE GREGORIO SERENA EMILIA 2000 R.A.F. VEJANUM
DI PERSIA MARICA 2004 AZ PICERNO

DI SENSO AGATA 1998 AZ PICERNO
FARAULA GIUSY 2000 POTENZA CALCIO
FRANCO ANTONELLA 1995 R.A.F. VEJANUM
GALA CARMELA 2000 AVIGLIANO CALCIO
GIORDANO MARIKA 2001 R.A.F. VEJANUM
POTENZA ALESSIA 2002 AZ PICERNO
ROMANIELLO MARIA CHIARA 2003 AZ PICERNO
ROTUNNO CHIARA 2001 AVIGLIANO CALCIO
ROTUNNO ERICA 2001 AVIGLIANO CALCIO
SABIA VALENTINA 1996 AVIGLIANO CALCIO
SANCHIRICO ANGELICA 2002 R.A.F. VEJANUM
SANTOPIETRO CHIARA 2000 POTENZA CALCIO
ZACCAGNINO CARMEN 2000 AVIGLIANO CALCIO
ZACCAGNINO ENEA CARMELA 1999 AVIGLIANO CALCIO

3.2 CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA JUNIORES CALCIO A 5

I calciatori sotto elencati sono convocati per mercoledi 28 marzo 2018 alle
ore 17.30 presso il Palasport di GRASSANO per una seduta di allenamento. G1li
atleti convocati dovranno presentarsi al Commissario Tecnico Pasquale
CUVIELLO, muniti del corredo personale di gioco e del certificato medico per
1"attivita agonistica in originale.

ARCIERI Enzo 19/05/1999 SHAOLIN SOCCER
CEESAY Madi 26/02/1998 PRO LOCO SAN MAURO FORTE
CLAPS Gianluca 23/10/1999 SHAOLIN SOCCER
DABRAIO Francesco 25/09/1999 CSI S. ANTONIO

DE LEONARDIS Emiliano 23/09/2000 SHAOLIN SOCCER
FARFARIELLO Donato 28/05/2000 ATLETICO LAVELLO
GIANPIETRO Gennaro 12/09/2000 FUTSAL MARSICO
MORELLI Rocco 15/01/2000 GUARDIA PERTICARA
PALESE Rocco 16/01/1998 VIRTUS LAURIA
PERRUCCI Marco 12/07/2000 REAL TEAM MATERA
PETRAGALLO Nicolas 01/08/1997 REAL TEAM MATERA
SAPONARA Alessio 13/11/2000 MASCHITO

TELESCA Andrea 29/08/1998 MASCHITO

TOLVE Pierluigi 27/02/1999 CSI S. ANTONIO
VARLARO Roberto 16/08/2000 FUTSAL NUOVA SIRI

3.3 CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE ALLIEVI CALCIO A 5

I calciatori sotto elencati sono convocati per mercoledi 28 marzo 2018 alle

ore 16.30 presso
allenamento.
Antonio LAVECCHIA,

campo Via Olimpia di
Gli atleti convocati dovranno presentarsi al Commissario Tecnico
muniti del corredo personale di gioco e del certificato

medico per 1l’attivita agonistica in originale.

PISTICCI per

una seduta di

CORRARO Nicolo 02/01/2002 CASTRUM BYANELLI
CRECCA Domenico 03/09/2001 CASTRUM BYANELLI
D’ANZI Giovanni 15/05/2001 FRANCHINO TRIVIGNO

D’/ ANGELO Simone Giovanni

24/06/2001

ASD ATLETICO ALIANO
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GIANNANDREA Davide 24/04/2002 AMICI DEL BORGO MATERA
LACERTOSA Carmine 10/05/2001 FUTSAL POTENZA
LAURENZANA Simone 08/01/2001 BERNALDA

LIMONGI Raffaele 25/06/2002 VIRTUS LAURIA

MAGRO Daniele 06/07/2001 BERNALDA

PALERMO Salvatore 08/05/2001 FRANCHINO TRIVIGNO
PIETRACITO Nicola 28/01/2001 AMICI DEL BORGO MATERA
QUINTO Mario 24/09/2001 BERNALDA

URGO Francesco 30/06/2001 GUARDIA PERTICARA

ZITO Pietro 23/09/2002 BERNALDA

3.4 CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE GIOVANISSIMI CALCIO A 5

I calciatori sotto elencati sono convocati per mercoledi 28 marzo 2018 alle
ore 16.30 presso il Palaercole di POLICORO per una seduta di allenamento. Gli
atleti convocati dovranno presentarsi al Commissario Tecnico Michele SCALERA,
muniti del corredo personale di gioco e del certificato medico per 1l’attivita

agonistica in originale.

BASTO Domenico 25/01/2003 ATLETICO POMARICO
BENEVENTI Alessandro 29/05/2003 PIETRAMEZZANA
CAPUANO Giuseppe 13/08/2003 PESCOPAGANO 1926
DISISTO Salvatore 01/07/2003 GUARDIA PERTICARA
GUERRIERO Giuseppe 30/07/2004 SENISE

IACOVINO Gabriele Pio 05/01/2003 SENISE

IANNICELLA Luca 04/03/2003 GUARDIA PERTICARA
INNELLA Giovanni 06/10/2003 POLISPORTIVA 2M SPORT
IORIO Gerardo 05/01/2004 SENISE

LAFIOSCA Cristian 13/01/2004 COM. MEDIO BASENTO
LAFIOSCA Salvatore 25/05/2003 COM. MEDIO BASENTO
LEONE Alessandro 10/06/2003 GORGOGLIONE
LISANTI Emanuele 05/01/2003 PESCOPAGANO 1926
LUCISANO Giuseppe 07/04/2004 COM. MEDIO BASENTO
PIRPIGNANI Antonio 23/03/2004 GORGOGLIONE

3.5 CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA FEMMINILE CALCIO A 5

Le calciatrici sotto elencate sono convocate per venerdi 30 marzo 2018 alle

ore 17.30 presso il campo Via Olimpia di

PISTICCI per una seduta di

allenamento. Le atlete convocate dovranno presentarsi al Commissario Tecnico
Francesco D’URSO, munite del corredo personale di gioco e del certificato

medico per 1l’attivita agonistica in originale.

ALBANI Francesca 05/06/1999 FLACCO VENOSA

ALBANO Angela Desiree 21/02/1996 DONNE MEDIO BASENTO
ALESSANDRINO Ilenia 14/04/1997 REAL POMARICO

ALIOTTA Antonella 12/07/1999 V.R. FUTSAL EPISCOPIA
CALABRESE Rossella 29/12/1996 TECNOLENS MATERA
CENTRONE Chiara 25/02/1994 FLACCO VENOSA

C0Z7ZI Antonella 25/01/2001 VENUS LAURIA

FARI’ Siria 14/01/2002 C.S. PISTICCI

GALANTE Noemi 02/10/199%4 TECNOLENS MATERA
MOLFESE Enza 14/01/1997 V.R. FUTSAL EPISCOPIA
MOLLICA Marianna 20/12/1999 FLACCO VENOSA

MORELLI Aurora 28/03/2003 CASTELSARACENO

SILENO Tiziana 30/04/1996 FLACCO VENOSA
VANNELLA Anastasia 18/07/1993 TECNOLENS MATERA

VERBENA Chiara

13/10/1995

V.R. FUTSAL EPISCOPIA
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3.6 TV LND BASILICATA CHANNEL

I1 CR Basilicata & lieto di comunicare che, in occasione della partecipazione
delle Rappresentative Juniores, Allievi, Giovanissimi e Femminile al Torneo
delle Regioni di Calcio a 11 che si terra in Abruzzo, sara possibile seguire
le dirette in streaming di alcune gare in cuil saranno impegnate le nostre
Rappresentative Regionali grazie alla Web TV LND BASILICATA CHANNEL visibile
sul sito www.figcbasilicata.it

4 . COMUNICAZIONI DEL S.G.S.

5.COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE

** CALCIO A 11 *¥*

ISECONDA CATEGORIA

5.1 FISSAZIONE RECUPERO
10" giornata di ritorno

[ ATLETICO RAPONE | REAL, BALVANO COMUNALE RAPONE [ 31/03/18 | 15.30

GIRONE B

5.2 FISSAZIONE RECUPERI
10" giornata di ritorno

PIETRAPERTOSA DOL. ATLETICO POMARICO COMUNALE PIETRAPERTOSA 31/03/18 15.30
SPORTING ABRIOLA ELETTRA MARCONIA COMUNALE ABRIOLA 31/03/18 15.30
GIOVANISSIMI

GIRONE C

5.3 VARIAZIONE RECUPERO
4~ giornata di ritorno

[ LATRONICO TERME | PRESSING COMUNALE LATRONICO [ 03/04/18 [ 17.30

** RISULTATI GARE **

ISECONDA CATEGORIA

GIRONE C

9~ GIORNATA DI RITORNO

|LAINESE NEMOLI CALCIO 2015 Referto non pervenuto
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GIOVANISSIMI|

4~ GIORNATA DI RITORNO

SOCCER FIVE RAPOLLA MELFI S.R.L. | 6 ] 1]

7~ GIORNATA DI RITORNO

ASSOPOTENZA sg. B LYKOS sg. B Referto non pervenuto

6 . GIUSTIZIA SPORTIVA

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

In base alle risultanze degli atti ufficiali, il Giudice Sportivo Avv.
Mariano COLUCCI, nella seduta del 20/03/2018, ha deliberato le seguenti
sanzioni disciplinari:

Gare del Campionato GIOVANISSIMI|

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

GARE DEL 20/3/18

e SOCIETA’
AMMENDA

EURO 10 MELFI S.R.L.
Per mancato utilizzo tessere di riconoscimento plastificate.

Pubblicato in Potenza ed affisso all’albo della D.P. Potenza del 22/03/2018

IL SEGRETARIO IL DELEGATO PROVINCIALE
(Rocco LEONE) (Antonio DI BENEDETTO)
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